МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

 «ЧАИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ГЛАВА ЧАИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.09.2011
                                                  с.Чаинск                                                              № 75

Чаинского района

	Об изменении договора социального найма жилого помещения от 01.01.2007 № 49

В соответствии с пунктом 2 статьи 82 Жилищного кодекса Российской Федерации, пунктом 2 статьи 672 Гражданского кодекса Российской Федерации, руководствуясь статьей 39 Устава муниципального образования «Чаинское сельское поселение», на основании заявления Коханова Антона Николаевича,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Изменить договор социального найма жилого помещения от 01.01.2007 № 49 в связи с выбытием из жилого помещения Плаховой Анастасии Николаевны, Плахова Даниила Романовича, Плаховой Даны Романовны, Плаховой Полины Романовны на другое место жительства.
2. Признать Нанимателем по ранее заключенному договору дееспособного члена семьи Коханова Антона Николаевича.

3. Управляющему делами администрации Чаинского сельского поселения, Чарной Т.А., оформить договор социального найма жилого помещения с Кохановым Антоном Николаевичем с  21 сентября 2011 года.

И.о.Главы Чаинского сельского поселения                                                   Т.А.Чарная